



NP.26.2.34.25.KK4

Kraków, dnia 18 kwietnia 2025r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania, którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych dla zagospodarowania Parku rzeczno Białucha na terenie Dzielnicy IV - etap II, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Informujemy również, że odpowiedź na pytanie nr 11 i 12 zostanie udzielona w najbliższym możliwym terminie.

Pytanie nr 1:

Zamawiający udostępnia dokumentację projektową dot. wykonania zieleni : nasadzenie drzew, krzewów, bylin, traw ozdobnych - brak tych pozycji w przedmiarze. Proszę o informację czy wykonanie zieleni obejmuje zakres zamówienia.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż nie należy wyceniać części związanej z zagospodarowaniem terenu zielenią. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje budowę ścieżki pieszej wraz z elementami małej architektury co zostało wyszczególnione w Specyfikacji Warunków Zamówienia ust. 5) Opis przedmiotu zamówienia: pkt.1.2, 1.3, 1.4, 1.5.

Pytanie nr 2:

Proszę o potwierdzenie ilości elementów małej architektury oraz słupków drewnianych do wykonania ponieważ są rozbieżne informacje w projekcie oraz przedmiarze.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż rozbieżności pomiędzy przedmiarem a dokumentacją projektową wynikają z faktu, iż zamówienie dotyczy realizacji II etapu zagospodarowania Parku Rzecznego Białucha na terenie Dzielnicy IV, i część elementów została wykonana w ramach I etapu inwestycji.

Poniżej zestawienie ilościowe elementów małej architektury

A1. ŁAWKA KŁODA BEZ OPARCIA- 9 szt./moduły wg opisu w kartach katalogowych

A2. ŁAWKA KŁODA Z OPARCIEM- 10 szt./moduły wg opisu w kartach katalogowych

A3. ŁAWKA KŁODA – 4 kpl./4 szt. – zakres objęty prawem opcji nr 1

B. ŁAWKA Z OPARCIEM- 4 szt. – wykonano w ramach I etapu

C. SIEDZISKO POJEDYNCZE - 3 szt.

D1. SŁUPKI DREWNIANE – 5 kpl./ 195 szt.

D2. SŁUPKI DREWNIANE EDUKACYJNE- 3 kpl./ 9 szt.

E1. KOSZ- 6 szt. – należy przyjąć ilość zgodną z przedmiarem tj. 5 szt. – 1 szt. wykonana w ramach I etapu

E2. KOSZ NA PSIE ODCHODY- 3 szt. - należy przyjąć ilość zgodną z przedmiarem tj. 1 szt. – 2 szt. wykonano w ramach I etapu

F. BUDKA DLA OWADÓW - 6 szt.

G. TABLICA INFORMACYJNO-EDUKACYJNA - 1 kpl.

H. STOJAK NA ROWERY-7 szt. - należy przyjąć ilość zgodną z przedmiarem tj. 2 szt. – 5 szt. wykonano w ramach I etapu.

Pytanie nr 3:

Proszę o informację dot. koloru zrębek drewnianych.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, iż kolorystyka zrębek drewnianych została określona w dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik nr 9 do postępowania.

4. Załącznik nr 9.zip\4. Załącznik nr 9\5_PT_MA\2_PROJ.ARCH-BUD\II KARTY KATALOGOWE\MAŁA ARCHITEKTURA\

Zgodnie z zapisami w dokumentacji zrębki powinny być w kolorze naturalnego drewna.

Pytanie nr 4:

Proszę o informacje czy należy wycenić zieleni. Niema zieleni w przedmiarze, ale jest w dokumentacji.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, iż nie należy wyceniać części związanej z zagospodarowaniem terenu zielenią. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje budowę ścieżki pieszej wraz z elementami małej architektury co zostało wyszczególnione w Specyfikacji Warunków Zamówienia ust. 5) Opis przedmiotu zamówienia: pkt.1.2, 1.3, 1.4, 1.5.

Pytanie nr 5:

Proszę o informacje ile koszy na śmieci należy wycenić. W przedmiarze jest podana ilość 5 szt. a w dokumentacji 6 szt.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, iż do wyceny należy przyjąć ilość koszy zgodną z przedmiarem, tj. 5 szt. Jedna sztuka została zamontowana w ramach I etapu realizacji inwestycji.

Pytanie nr 6:

Proszę o informacje ile koszy na psie odchody należy wycenić. W przedmiarze jest podana ilość 1 szt., a w dokumentacji 3 szt.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, iż do wyceny należy przyjąć ilość koszy na psie odchody zgodną z przedmiarem, tj. 1 szt. Dwie sztuki zostały zamontowane w ramach I etapu realizacji inwestycji.

Pytanie nr 7.:

Proszę o informacje ile stojaków na rowery należy wycenić. W przedmiarze jest podana ilość 2 szt., a w dokumentacji 7 szt.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający informuje, iż do wyceny należy przyjąć ilość stojaków na rowery zgodną z przedmiarem, tj. 2 szt. Pięć sztuk zostało zamontowane w ramach I etapu realizacji inwestycji.

Pytanie nr 8:

Jaki stojak na rowery należy wycenić? Stojak rowerowy z pliku 4G_OPOLSKA_KARTY KATALOGOWE czy z pliku 4G_PT_OPOLSKA_KARTY KATALOGOWE?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający informuje, iż wzór dla stojaków rowerowych należy przyjąć zgodnie z kartami katalogowymi zamieszczonymi w projekcie technicznym elementów małej architektury – plik 4G_PT_OPOLSKA_KARTY. Powyższe zostało wyszczególnione w SWZ ust 5) Opis przedmiotu zamówienia. pkt. 1.4 Zamówienie w zakresie podstawowym obejmuje prace przygotowawcze, oczyszczenie terenu z zanieczyszczeń, tj. złomów drzew, śmieci, resztek budowlanych znajdujących się w granicach inwestycji, prace w zakresie ukształtowania terenu - skarp, budowę ścieżki pieszej ze zrębków drewnianych (fragmentarycznie z

drewnianych desek oraz płyt betonowych na włączeniach do istniejących ciągów pieszych), wykonanie nawierzchni ze zrębków drewnianych wokół elementów małej architektury, zakup, dostawę i montaż elementów małej architektury w tym: ławek typu kłoda z oparciem, ławek typu kłoda bez oparcia, siedzisk z betonu, drewnianych słupków, koszy na odpady oraz kosza na psie odchody, stojaków rowerowych (wzór wg projektu technicznego dla elementów małej architektury), elementów edukacyjnych - tablicy i słupków oraz zakup dostawę i montaż budek dla owadów.

Pytanie nr 9:

Proszę o informacje ile szt. ławek kłody bez oparcia należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający informuje, iż do wyceny należy przyjąć ilość ławek typu kłoda bez oparcia, oznaczonych w dokumentacji symbolem A1, zgodnie z ilością określoną w dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik nr 9 do zamówienia. Powyższe zostało zawarte w opracowaniu PROJEKT TECHNICZNY ARCHITEKTONICZNO-BUDOWLANY „Budowa obiektów małej architektury w miejscu publicznym, w ramach realizacji zadania pn.: „Zagospodarowanie Parku Rzecznego Białucha na terenie Dzielnicy IV w Krakowie” w pkt. 3.1 Mała Architektura oraz w kartach katalogowych

Załącznik nr 9.zip\4. Załącznik nr 9\5_PT_MA\2_PROJ.ARCH-BUD\I CZĘŚĆ OPISOWA\ Załącznik nr 9.zip\4. Załącznik nr 9\5_PT_MA\2_PROJ.ARCH-BUD\II KARTY KATALOGOWE\MAŁA ARCHITEKTURA\

A1. ŁAWKA KŁODA BEZ OPARCIA- 9 szt./moduły wg opisu w kartach katalogowych

Pytanie nr 10:

Proszę o informacje ile szt. ławek kłody z oparciem należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający informuje, iż do wyceny należy przyjąć ilość ławek typu kłoda z oparciem, oznaczonych w dokumentacji symbolem A2, zgodnie z ilością określoną w dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik nr 9 do zamówienia. Powyższe zostało zawarte w opracowaniu PROJEKT TECHNICZNY ARCHITEKTONICZNO-BUDOWLANY „Budowa obiektów małej architektury w miejscu publicznym, w ramach realizacji zadania pn.: „Zagospodarowanie Parku Rzecznego Białucha na terenie Dzielnicy IV w Krakowie” w pkt. 3.1 Mała Architektura oraz w kartach katalogowych

Załącznik nr 9.zip\4. Załącznik nr 9\5_PT_MA\2_PROJ.ARCH-BUD\I CZĘŚĆ OPISOWA\ Załącznik nr 9.zip\4. Załącznik nr 9\5_PT_MA\2_PROJ.ARCH-BUD\II KARTY KATALOGOWE\MAŁA ARCHITEKTURA\

A2. ŁAWKA KŁODA Z OPARCIEM- 10 szt./moduły wg opisu w kartach katalogowych

Pytanie nr 11:

Proszę o uszczegółowienie parametrów zrębki którą należy zastosować do wykonania projektowanej nawierzchni ze zrębki drewnianej z obrzeżem drewnianym. Czy dopuszczają Państwo wykorzystanie na nawierzchnie tzw. zrębki leśnej, czyli materiału ze zrębkowania gałęzi przy wycince drzew?

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający informuje, iż udzieli odpowiedzi w późniejszym terminie.

Pytanie nr 12:

Proszę o uszczegółowienie parametrów legaru pod nawierzchnię z desek drewnianych, który ma zostać wykonany z materiału drewnopochodnego

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający informuje, iż udzieli odpowiedzi w późniejszym terminie.

Pytanie nr 13:

Proszę o potwierdzenie, że zakres postępowania obejmuje wykonanie placu o nawierzchni ze zrębki drewnianej z małą architekturą, ponieważ nie występuje on na planie

sytuacyjnym: rys. S1 projektu technicznego

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający potwierdza, iż zakres zamówienia obejmuje wykonanie nawierzchni ze zrębki drewnianej na placu z małą architekturą.

Lokalizacja zgodnie z rysunkiem PT_PZT_01.

Pytanie nr 14:

Proszę o potwierdzenie, że zakres postępowania nie obejmuje dostawy i montażu ławek: B - ŁAWKA Z OPARCIEM

Odpowiedź nr 14:

Zamawiający potwierdza, iż zakres zamówienia nie obejmuje dostawy i montażu ławek oznaczonych w dokumentacji symbolem B. Ławki zastały wykonane w ramach I etapu realizacji inwestycji.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Z poważaniem,

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa postępowania;
3. a/a.